
第 3 回 鹿児島県中学生リモートコントロールテスト集計表
１位 ２位 ３位 ４～１０位

No. 所属 名字 名前 学年 性別 50m AW 順位 MB投前 順位 MB投後 順位 立幅跳 順位 立五段跳 AW 順位 300m AW 順位 1000m AW 順位

1 伊集院北 上村 竜生 2 男 6.8 AW 10 7.30 40 8.70 28 1.90 25 10.05 0 14 41.6 AW 6 3.12 AW 11

2 伊集院北 川畑 龍之介 2 男 0.0 AW -26 6.90 45 6.20 45 1.80 27 9.45 0 18 0.0 AW -23 0.00 AW -32

3 伊集院北 内田 裕人 2 男 6.6 AW 4 10.50 13 9.70 20 1.80 27 12.60 0 2 42.7 AW 7 3.09 AW 7

4 伊集院北 新村 航平 2 男 6.8 AW 10 10.40 17 9.70 20 2.28 13 12.00 0 3 0.0 AW -23 3.29 AW 18

5 伊集院北 西村 颯人 2 男 6.3 AW 1 10.85 11 11.90 6 2.15 19 10.60 0 9 37.7 AW 1 2.55 AW 1

6 伊集院北 福永 翔望 2 男 7.2 AW 16 0.00 51 0.00 51 0.00 33 0.00 0 24 50.7 AW 29 4.04 AW 26

7 伊集院北 髙峯 煌太 2 男 6.4 AW 2 0.00 51 0.00 51 0.00 33 0.00 0 24 0.0 AW -23 3.18 AW 14

8 高尾野 内園 涼也 2 男 0.0 0 -26 0.00 51 0.00 51 0.00 33 0.00 0 24 45.2 0 11 0.00 0 -32

9 高尾野 川淵 太陽 2 男 7.2 0 16 11.50 7 13.30 3 2.20 16 10.13 0 13 49.3 0 24 3.50 0 24

10 高尾野 田口 惺翔 2 男 6.7 0 5 10.50 13 11.00 11 2.35 8 10.95 0 6 40.4 0 3 2.58 0 3

11 高尾野 西牟田 和志 2 男 6.7 0 5 10.20 18 10.80 14 2.40 4 9.98 0 16 41.4 0 5 3.23 0 16

12 高尾野 原村 真彩也 2 男 7.3 0 19 12.80 2 13.40 2 2.25 14 10.45 0 10 49.3 0 24 3.40 0 22

13 高尾野 福田 悠斗 2 男 6.7 0 5 11.80 5 11.60 8 2.35 8 11.53 0 4 40.5 0 4 3.20 0 15

14 高尾野 森本 裕晴 2 男 7.3 0 19 10.00 20 10.60 15 2.30 11 10.92 0 7 46.3 0 12 3.11 0 9

15 高尾野 福田 凌希 2 男 0.0 0 -26 0.00 51 0.00 51 0.00 33 0.00 0 24 0.0 0 -23 3.07 0 5

16 高尾野 森本 俊晴 2 男 7.1 0 12 9.80 22 10.50 16 2.30 11 11.10 0 5 46.9 0 15 3.11 0 9

17 高尾野 尾ノ上 悠 2 男 0.0 0 -26 0.00 51 0.00 51 0.00 33 0.00 0 24 47.3 0 17 3.09 0 7

18 高尾野 西 梗佑 2 男 0.0 0 -26 0.00 51 0.00 51 0.00 33 0.00 0 24 48.7 0 22 3.13 0 12

19 高尾野 山口 実津留 2 男 6.5 0 3 13.60 1 13.95 1 2.60 1 12.65 0 1 39.8 0 2 2.56 0 2

20 高尾野 松﨑 大空 1 男 7.4 0 21 7.70 35 9.00 25 2.07 21 10.43 0 11 46.5 0 14 3.31 0 19

21 高尾野 重森 凛樹 1 男 9.7 0 33 7.40 39 7.50 38 1.45 32 7.61 0 23 68.3 0 36 5.16 0 27

22 高尾野 田上 遼 1 男 0.0 0 -26 0.00 51 0.00 51 0.00 33 0.00 0 24 50.8 0 30 0.00 0 -32

23 高尾野 花木 悠太郎 1 男 7.5 0 23 7.20 42 8.30 35 2.00 23 10.36 0 12 47.2 0 16 3.51 0 25

24 吾平 萩﨑 翼 2 男 8.0 0 30 6.30 48 6.90 42 1.90 25 9.80 0 17 48.3 0 21 3.07 0 5

25 吾平 川野 訊 2 男 7.6 0 25 8.70 30 8.40 33 2.00 23 10.00 0 15 47.4 0 19 3.13 0 12

26 吾平 福﨑 匡斗 2 男 8.1 0 31 7.00 43 6.00 46 1.60 31 8.30 0 21 49.6 0 26 3.36 0 21

27 吾平 金城 厘之介 1 男 7.7 0 28 9.00 28 8.50 31 2.05 22 8.90 0 20 50.4 0 28 3.40 0 22

28 吾平 長峯 天龍 1 男 7.7 0 28 7.80 33 6.80 43 1.70 29 8.20 0 22 49.2 0 23 3.35 0 20

29 吾平 畠添 翔 3 男 0.0 0 -26 0.00 51 0.00 51 0.00 33 0.00 0 24 0.0 0 -23 3.03 0 4

30 川内北 木原 和佐 2 男 0.0 0 -26 9.05 27 8.56 30 0.00 33 0.00 0 24 0.0 0 -23 0.00 0 -32

31 川内北 中原 悠真 2 男 0.0 0 -26 7.73 34 7.25 40 0.00 33 0.00 0 24 0.0 0 -23 0.00 0 -32

32 川内北 郡山 叡慈 2 男 0.0 0 -26 7.30 40 8.25 36 0.00 33 0.00 0 24 0.0 0 -23 0.00 0 -32

33 川内北 二木 春樹 2 男 0.0 0 -26 12.05 3 12.75 4 0.00 33 0.00 0 24 0.0 0 -23 0.00 0 -32

34 川内北 長野 凌大 2 男 0.0 0 -26 10.42 16 11.50 9 0.00 33 0.00 0 24 0.0 0 -23 0.00 0 -32

35 川内北 下永田 幸緒 2 男 0.0 0 -26 10.70 12 12.35 5 0.00 33 0.00 0 24 0.0 0 -23 0.00 0 -32

36 川内北 下園 陽 2 男 0.0 0 -26 5.37 50 5.35 49 0.00 33 0.00 0 24 0.0 0 -23 0.00 0 -32

37 川内北 坂口 竜稀 1 男 0.0 0 -26 6.00 49 5.00 50 0.00 33 0.00 0 24 0.0 0 -23 0.00 0 -32

38 川内北 鏡園 怜央 1 男 0.0 0 -26 10.50 13 11.70 7 0.00 33 0.00 0 24 0.0 0 -23 0.00 0 -32

39 川内北 上園 典央 1 男 0.0 0 -26 8.20 32 8.46 32 0.00 33 0.00 0 24 0.0 0 -23 0.00 0 -32

40 川内北 尾辻 蒼太朗 1 男 0.0 0 -26 9.30 26 8.95 26 0.00 33 0.00 0 24 0.0 0 -23 0.00 0 -32

41 川内北 鈴木 優太 1 男 0.0 0 -26 8.60 31 7.60 37 0.00 33 0.00 0 24 0.0 0 -23 0.00 0 -32

42 川内北 平嶺 悠太郎 1 男 0.0 0 -26 11.90 4 10.02 18 0.00 33 0.00 0 24 0.0 0 -23 0.00 0 -32

43 川内北 橋口 凱理 1 男 0.0 0 -26 10.90 10 11.00 11 0.00 33 0.00 0 24 0.0 0 -23 0.00 0 -32

44 川内北 野涯 海斗 1 男 0.0 0 -26 11.45 8 10.44 17 0.00 33 0.00 0 24 0.0 0 -23 0.00 0 -32

45 西紫原 内 奏太 2 男 7.5 0 23 7.70 35 7.00 41 2.25 14 0.00 0 24 46.3 0 12 0.00 0 -32

46 西紫原 岡 成亮 2 男 6.7 0 5 10.10 19 9.10 23 2.40 4 0.00 0 24 44.8 0 9 0.00 0 -32

47 西紫原 坂本 一咲 2 男 0.0 0 -26 9.50 25 8.40 33 0.00 33 0.00 0 24 43.5 0 8 0.00 0 -32

48 西紫原 森園 太稀 2 男 7.1 0 12 9.80 22 8.70 28 2.40 4 0.00 0 24 49.8 0 27 0.00 0 -32

49 西紫原 秋山 開 1 男 8.8 0 32 0.00 51 0.00 51 1.70 29 0.00 0 24 0.0 0 -23 0.00 0 -32

50 西紫原 大坪 隼士 1 男 7.6 0 26 6.55 46 5.50 47 2.20 16 0.00 0 24 52.7 0 34 0.00 0 -32

51 西紫原 塘 悠亮 1 男 7.2 0 16 7.50 38 7.50 38 2.45 3 0.00 0 24 47.7 0 20 0.00 0 -32

52 西紫原 菱田 悠真 1 男 7.4 0 21 9.70 24 9.10 23 2.35 8 0.00 0 24 50.9 0 32 0.00 0 -32

53 西紫原 藤井 裕斗 1 男 7.6 0 26 6.50 47 5.50 47 2.20 16 0.00 0 24 51.4 0 33 0.00 0 -32

54 西紫原 日高 稜馬 2 男 0.0 0 -26 7.00 43 6.40 44 0.00 33 0.00 0 24 56.0 0 35 0.00 0 -32

55 西紫原 樋口 誠磨 2 男 0.0 0 -26 11.20 9 11.10 10 0.00 33 0.00 0 24 0.0 0 -23 0.00 0 -32

56 西紫原 林川 維伸 1 男 7.1 0 12 7.70 35 8.90 27 2.50 2 0.00 0 24 47.4 0 18 0.00 0 -32

57 西紫原 野添 翔琉 2 男 0.0 0 -26 10.00 20 9.80 19 0.00 33 0.00 0 24 50.8 0 30 0.00 0 -32

58 波野 畠中 皇人 2 男 6.7 0 5 11.60 6 11.00 11 2.40 4 10.85 0 8 0.0 0 -23 0.00 0 -32

59 波野 弓場 蒼大 1 男 7.1 0 12 8.90 29 9.25 22 2.10 20 9.35 0 19 45.0 0 10 3.25 0 17

１１～３０位 ３１～５０位男子　学校別



第 3 回 鹿児島県中学生リモートコントロールテスト集計表
１位 ２位 ３位 ４～１０位

No. 所属 名字 名前 学年 性別 50m AW 順位 MB投前 順位 MB投後 順位 立幅跳 順位 立五段跳 AW 順位 300m AW 順位 1000m AW 順位

1 伊集院北 赤木 結美 2 女 7.4 AW 5 8.20 31 8.10 24 1.90 19 0.00 0 24 54.4 AW 25 4.07 AW 20

2 伊集院北 安部 暖乃花 2 女 7.3 AW 4 7.65 36 6.75 33 2.00 8 0.00 0 24 50.1 AW 9 4.00 AW 17

3 伊集院北 鬼塚 梨衣 2 女 0.0 AW -22 8.80 19 8.20 23 1.65 33 0.00 0 24 0.0 AW -24 0.00 AW -32

4 伊集院北 宮園 美多 2 女 6.9 AW 1 9.00 17 8.40 19 1.90 19 0.00 0 24 48.8 AW 4 0.00 AW -32

5 伊集院北 岩見 心晴 1 女 0.0 AW -22 6.50 43 5.43 41 1.65 33 0.00 0 24 0.0 AW -24 0.00 AW -32

6 伊集院北 幸福 梨央 1 女 0.0 AW -22 8.10 32 6.50 36 1.65 33 0.00 0 24 0.0 AW -24 0.00 AW -32

7 伊集院北 上橋 奈和 1 女 0.0 AW -22 6.90 42 0.00 45 1.80 28 0.00 0 24 0.0 AW -24 0.00 AW -32

8 高尾野 冨満 彩輝 2 女 7.5 0 8 0.00 49 0.00 45 0.00 40 10.29 0 4 50.5 0 10 3.41 0 7

9 高尾野 中島 絢音 2 女 0.0 0 -22 0.00 49 0.00 45 0.00 40 0.00 0 24 0.0 0 -24 3.22 0 1

10 高尾野 川上 茉桜 2 女 0.0 0 -22 11.00 4 11.10 4 2.18 2 0.00 0 24 0.0 0 -24 0.00 0 -32

11 高尾野 金丸 亜湖 2 女 7.1 0 2 10.45 7 10.30 9 2.05 7 10.95 0 1 47.7 0 1 3.53 0 13

12 高尾野 小田原 心春 1 女 7.8 0 15 9.30 14 9.60 12 1.92 18 9.25 0 8 50.6 0 11 3.30 0 5

13 高尾野 古川 愛悠奈 1 女 0.0 0 -22 0.00 49 0.00 45 0.00 40 0.00 0 24 49.5 0 7 3.25 0 2

14 高尾野 廣瀬 ほのか 1 女 0.0 0 -22 0.00 49 0.00 45 0.00 40 0.00 0 24 50.8 0 12 3.28 0 4

15 高尾野 宮武 音鈴 1 女 7.5 0 8 8.80 19 9.30 13 1.96 16 8.80 0 11 51.9 0 17 4.30 0 23

16 高尾野 宮野 心寧 1 女 7.4 0 5 11.70 2 12.35 2 2.22 1 9.65 0 5 0.0 0 -24 0.00 0 -32

17 吾平 臼口 莉愛 2 女 7.9 0 19 10.10 9 8.40 19 1.90 19 9.20 0 9 49.3 0 6 3.30 0 5

18 吾平 中原 梨乃 2 女 7.2 0 3 10.40 8 10.30 9 1.95 17 9.40 0 6 49.1 0 5 3.51 0 12

19 吾平 西元 あいみ 1 女 7.9 0 20 9.20 16 8.60 18 1.60 37 8.50 0 17 51.7 0 16 3.57 0 15

20 吾平 馬渡 かのん 1 女 8.1 0 23 8.50 27 7.00 31 1.50 38 7.40 0 22 54.9 0 28 4.19 0 22

21 吾平 向堀 心陽 1 女 8.7 0 32 8.65 24 8.30 21 1.65 33 8.80 0 11 54.1 0 24 3.46 0 8

22 吾平 有田 好花 2 女 0.0 0 -22 0.00 49 0.00 45 0.00 40 0.00 0 24 0.0 0 -24 3.48 0 11

23 吾平 倉岡 心優 2 女 0.0 0 -22 0.00 49 0.00 45 0.00 40 0.00 0 24 0.0 0 -24 3.53 0 13

24 吾平 門田 心晴 2 女 0.0 0 -22 0.00 49 0.00 45 0.00 40 0.00 0 24 0.0 0 -24 3.47 0 9

25 川内北 永原 音梅 2 女 0.0 0 -22 8.30 29 7.76 26 0.00 40 0.00 0 24 0.0 0 -24 0.00 0 -32

26 川内北 宇都 柚夏 2 女 0.0 0 -22 8.25 30 5.60 40 0.00 40 0.00 0 24 0.0 0 -24 0.00 0 -32

27 川内北 田上 葉夕 2 女 0.0 0 -22 6.50 43 5.15 43 0.00 40 0.00 0 24 0.0 0 -24 0.00 0 -32

28 川内北 吉留 奏愛 2 女 0.0 0 -22 8.43 28 8.30 21 0.00 40 0.00 0 24 0.0 0 -24 0.00 0 -32

29 川内北 伊藤 未来 2 女 0.0 0 -22 7.70 35 8.76 16 0.00 40 0.00 0 24 0.0 0 -24 0.00 0 -32

30 川内北 二牟禮 美蒼 2 女 0.0 0 -22 8.60 25 8.72 17 0.00 40 0.00 0 24 0.0 0 -24 0.00 0 -32

31 川内北 池田 羽聖 1 女 0.0 0 -22 5.00 47 5.00 44 0.00 40 0.00 0 24 0.0 0 -24 0.00 0 -32

32 川内北 江神 希空 1 女 0.0 0 -22 7.53 38 8.10 24 0.00 40 0.00 0 24 0.0 0 -24 0.00 0 -32

33 川内北 外原 夢菜 1 女 0.0 0 -22 8.00 34 6.60 34 0.00 40 0.00 0 24 0.0 0 -24 0.00 0 -32

34 川内北 内山 杏美 1 女 0.0 0 -22 5.20 46 5.25 42 0.00 40 0.00 0 24 0.0 0 -24 0.00 0 -32

35 西紫原 山内 結彩 2 女 8.1 0 24 9.00 17 9.00 14 2.11 3 0.00 0 24 52.0 0 19 0.00 0 -32

36 西紫原 時任 亜実 2 女 8.0 0 21 10.60 6 11.00 5 2.00 8 0.00 0 24 50.9 0 13 0.00 0 -32

37 西紫原 田中 真衣美 2 女 8.0 0 21 7.65 36 6.50 36 2.00 8 0.00 0 24 52.8 0 21 0.00 0 -32

38 西紫原 岩﨑 真心 2 女 8.2 0 26 11.15 3 11.20 3 2.00 8 0.00 0 24 52.4 0 20 0.00 0 -32

39 西紫原 大坪 茉依 1 女 8.4 0 29 0.00 49 0.00 45 1.84 27 0.00 0 24 0.0 0 -24 0.00 0 -32

40 西紫原 永吉 陽美 1 女 7.6 0 10 9.60 12 10.40 7 2.10 4 0.00 0 24 48.5 0 3 0.00 0 -32

41 西紫原 樋渡 亜佑美 1 女 8.6 0 31 0.00 49 0.00 45 1.90 19 0.00 0 24 0.0 0 -24 0.00 0 -32

42 西紫原 松山 実乎都 1 女 0.0 0 -22 9.25 15 6.10 38 0.00 40 0.00 0 24 54.4 0 25 0.00 0 -32

43 西紫原 水口 美優 1 女 7.8 0 15 7.45 41 5.80 39 2.00 8 0.00 0 24 51.9 0 17 0.00 0 -32

44 西紫原 山元 望生 1 女 8.3 0 27 10.00 10 10.40 7 1.85 25 0.00 0 24 57.6 0 30 0.00 0 -32

45 波野 宮ヶ原 明依 2 女 7.6 0 10 9.68 11 6.95 32 2.00 8 8.56 0 15 48.0 0 2 3.26 0 3

46 波野 坂之上 琉菜 1 女 7.4 0 5 6.50 43 0.00 45 2.00 8 8.00 0 19 50.0 0 8 4.00 0 17

47 波野 木原 和華 1 女 7.7 0 12 7.50 39 6.60 34 1.85 25 7.90 0 20 53.0 0 22 4.17 0 21

48 波野 畠中 美結 1 女 7.7 0 12 8.80 19 9.95 11 1.90 19 8.60 0 14 0.0 0 -24 0.00 0 -32

49 波野 倉園 怜佳 1 女 7.8 0 15 7.50 39 0.00 45 1.80 28 7.90 0 20 51.6 0 14 3.47 0 9

50 波野 神領 悠月 1 女 8.1 0 24 8.70 22 7.60 27 1.90 19 8.30 0 18 65.5 0 33 4.39 0 24

51 波野 宮ヶ原 歩 1 女 7.7 0 12 8.70 22 7.30 29 2.00 8 8.55 0 16 51.6 0 14 3.59 0 16

52 波野 渡口 葵 1 女 9.4 0 35 5.00 47 0.00 45 1.50 38 7.10 0 23 0.0 0 -24 4.58 0 25

53 大川内 宮原 舞帆 2 女 7.8 0 15 10.85 5 10.85 6 2.10 4 10.50 0 3 53.1 0 23 0.00 0 -32

54 大川内 牧 優希 2 女 9.2 0 33 8.10 32 7.02 30 1.73 31 9.15 0 10 62.6 0 32 4.05 0 19

55 大川内 松元 美春 2 女 8.3 0 27 13.30 1 16.57 1 2.10 4 10.63 0 2 54.7 0 27 0.00 0 -32

56 大川内 原 陽奈 2 女 8.4 0 29 9.55 13 8.99 15 1.79 30 9.28 0 7 55.5 0 29 0.00 0 -32

57 大川内 西牟田 桃花 1 女 9.3 0 34 8.55 26 7.42 28 1.70 32 8.70 0 13 62.5 0 31 0.00 0 -32

１１～３０位 ３１～５０位女子　学校別



No. 所属 名字 名前 学年 性別 50m AW 順　位 No. 所属 名字 名前 学年 性別 50m AW 順　位

1 伊集院北 西村 颯人 2 男 6.3 AW 1 1 伊集院北 宮園 美多 2 女 6.9 AW 1

2 伊集院北 髙峯 煌太 2 男 6.4 AW 2 2 高尾野 金丸 亜湖 2 女 7.1 0 2

3 高尾野 山口 実津留 2 男 6.5 0 3 3 吾平 中原 梨乃 2 女 7.2 0 3

4 伊集院北 内田 裕人 2 男 6.6 AW 4 4 伊集院北 安部 暖乃花 2 女 7.3 AW 4

5 高尾野 西牟田 和志 2 男 6.7 0 5 5 高尾野 宮野 心寧 1 女 7.4 0 5

6 高尾野 福田 悠斗 2 男 6.7 0 5 6 伊集院北 赤木 結美 2 女 7.4 AW 5

7 西紫原 岡 成亮 2 男 6.7 0 5 7 波野 坂之上 琉菜 1 女 7.4 0 5

8 波野 畠中 皇人 2 男 6.7 0 5 8 高尾野 宮武 音鈴 1 女 7.5 0 8

9 高尾野 田口 惺翔 2 男 6.7 0 5 9 高尾野 冨満 彩輝 2 女 7.5 0 8

10 伊集院北 上村 竜生 2 男 6.8 AW 10 10 西紫原 永吉 陽美 1 女 7.6 0 10

11 伊集院北 新村 航平 2 男 6.8 AW 10 11 波野 宮ヶ原 明依 2 女 7.6 0 10

12 波野 弓場 蒼大 1 男 7.1 0 12 12 波野 宮ヶ原 歩 1 女 7.7 0 12

13 西紫原 林川 維伸 1 男 7.1 0 12 13 波野 畠中 美結 1 女 7.7 0 12

14 高尾野 森本 俊晴 2 男 7.1 0 12 14 波野 木原 和華 1 女 7.7 0 12

15 西紫原 森園 太稀 2 男 7.1 0 12 15 大川内 宮原 舞帆 2 女 7.8 0 15

16 伊集院北 福永 翔望 2 男 7.2 AW 16 16 西紫原 水口 美優 1 女 7.8 0 15

17 高尾野 川淵 太陽 2 男 7.2 0 16 17 高尾野 小田原 心春 1 女 7.8 0 15

18 西紫原 塘 悠亮 1 男 7.2 0 16 18 波野 倉園 怜佳 1 女 7.8 0 15

19 高尾野 原村 真彩也 2 男 7.3 0 19 19 吾平 臼口 莉愛 2 女 7.9 0 19

20 高尾野 森本 裕晴 2 男 7.3 0 19 20 吾平 西元 あいみ 1 女 7.9 0 20

21 高尾野 松﨑 大空 1 男 7.4 0 21 21 西紫原 時任 亜実 2 女 8.0 0 21

22 西紫原 菱田 悠真 1 男 7.4 0 21 22 西紫原 田中 真衣美 2 女 8.0 0 21

23 高尾野 花木 悠太郎 1 男 7.5 0 23 23 吾平 馬渡 かのん 1 女 8.1 0 23

24 西紫原 内 奏太 2 男 7.5 0 23 24 西紫原 山内 結彩 2 女 8.1 0 24

25 吾平 川野 訊 2 男 7.6 0 25 25 波野 神領 悠月 1 女 8.1 0 24

26 西紫原 藤井 裕斗 1 男 7.6 0 26 26 西紫原 岩﨑 真心 2 女 8.2 0 26

27 西紫原 大坪 隼士 1 男 7.6 0 26 27 西紫原 山元 望生 1 女 8.3 0 27

28 吾平 長峯 天龍 1 男 7.7 0 28 28 大川内 松元 美春 2 女 8.3 0 27

29 吾平 金城 厘之介 1 男 7.7 0 28 29 大川内 原 陽奈 2 女 8.4 0 29

30 吾平 萩﨑 翼 2 男 8.0 0 30 30 西紫原 大坪 茉依 1 女 8.4 0 29

31 吾平 福﨑 匡斗 2 男 8.1 0 31 31 西紫原 樋渡 亜佑美 1 女 8.6 0 31

32 西紫原 秋山 開 1 男 8.8 0 32 32 吾平 向堀 心陽 1 女 8.7 0 32

33 高尾野 重森 凛樹 1 男 9.7 0 33 33 大川内 牧 優希 2 女 9.2 0 33

34 34 大川内 西牟田 桃花 1 女 9.3 0 34

35 35 波野 渡口 葵 1 女 9.4 0 35

R3第３回RCT　５０ｍ　男子 R3第３回RCT　５０ｍ　女子



No. 所属 名字 名前 学年 性別 MB投前 順　位 No. 所属 名字 名前 学年 性別 MB投前 順　位

1 高尾野 山口 実津留 2 男 13.60 1 1 大川内 松元 美春 2 女 13.30 1

2 高尾野 原村 真彩也 2 男 12.80 2 2 高尾野 宮野 心寧 1 女 11.70 2

3 川内北 二木 春樹 2 男 12.05 3 3 西紫原 岩﨑 真心 2 女 11.15 3

4 川内北 平嶺 悠太郎 1 男 11.90 4 4 高尾野 川上 茉桜 2 女 11.00 4

5 高尾野 福田 悠斗 2 男 11.80 5 5 大川内 宮原 舞帆 2 女 10.85 5

6 波野 畠中 皇人 2 男 11.60 6 6 西紫原 時任 亜実 2 女 10.60 6

7 高尾野 川淵 太陽 2 男 11.50 7 7 高尾野 金丸 亜湖 2 女 10.45 7

8 川内北 野涯 海斗 1 男 11.45 8 8 吾平 中原 梨乃 2 女 10.40 8

9 西紫原 樋口 誠磨 2 男 11.20 9 9 吾平 臼口 莉愛 2 女 10.10 9

10 川内北 橋口 凱理 1 男 10.90 10 10 西紫原 山元 望生 1 女 10.00 10

11 伊集院北 西村 颯人 2 男 10.85 11 11 波野 宮ヶ原 明依 2 女 9.68 11

12 川内北 下永田 幸緒 2 男 10.70 12 12 西紫原 永吉 陽美 1 女 9.60 12

13 伊集院北 内田 裕人 2 男 10.50 13 13 大川内 原 陽奈 2 女 9.55 13

14 川内北 鏡園 怜央 1 男 10.50 13 14 高尾野 小田原 心春 1 女 9.30 14

15 高尾野 田口 惺翔 2 男 10.50 13 15 西紫原 松山 実乎都 1 女 9.25 15

16 川内北 長野 凌大 2 男 10.42 16 16 吾平 西元 あいみ 1 女 9.20 16

17 伊集院北 新村 航平 2 男 10.40 17 17 伊集院北 宮園 美多 2 女 9.00 17

18 高尾野 西牟田 和志 2 男 10.20 18 18 西紫原 山内 結彩 2 女 9.00 17

19 西紫原 岡 成亮 2 男 10.10 19 19 伊集院北 鬼塚 梨衣 2 女 8.80 19

20 西紫原 野添 翔琉 2 男 10.00 20 20 波野 畠中 美結 1 女 8.80 19

21 高尾野 森本 裕晴 2 男 10.00 20 21 高尾野 宮武 音鈴 1 女 8.80 19

22 高尾野 森本 俊晴 2 男 9.80 22 22 波野 神領 悠月 1 女 8.70 22

23 西紫原 森園 太稀 2 男 9.80 22 23 波野 宮ヶ原 歩 1 女 8.70 22

24 西紫原 菱田 悠真 1 男 9.70 24 24 吾平 向堀 心陽 1 女 8.65 24

25 西紫原 坂本 一咲 2 男 9.50 25 25 川内北 二牟禮 美蒼 2 女 8.60 25

26 川内北 尾辻 蒼太朗 1 男 9.30 26 26 大川内 西牟田 桃花 1 女 8.55 26

27 川内北 木原 和佐 2 男 9.05 27 27 吾平 馬渡 かのん 1 女 8.50 27

28 吾平 金城 厘之介 1 男 9.00 28 28 川内北 吉留 奏愛 2 女 8.43 28

29 波野 弓場 蒼大 1 男 8.90 29 29 川内北 永原 音梅 2 女 8.30 29

30 吾平 川野 訊 2 男 8.70 30 30 川内北 宇都 柚夏 2 女 8.25 30

31 川内北 鈴木 優太 1 男 8.60 31 31 伊集院北 赤木 結美 2 女 8.20 31

32 川内北 上園 典央 1 男 8.20 32 32 伊集院北 幸福 梨央 1 女 8.10 32

33 吾平 長峯 天龍 1 男 7.80 33 33 大川内 牧 優希 2 女 8.10 32

34 川内北 中原 悠真 2 男 7.73 34 34 川内北 外原 夢菜 1 女 8.00 34

35 西紫原 内 奏太 2 男 7.70 35 35 川内北 伊藤 未来 2 女 7.70 35

36 高尾野 松﨑 大空 1 男 7.70 35 36 伊集院北 安部 暖乃花 2 女 7.65 36

37 西紫原 林川 維伸 1 男 7.70 35 37 西紫原 田中 真衣美 2 女 7.65 36

38 西紫原 塘 悠亮 1 男 7.50 38 38 川内北 江神 希空 1 女 7.53 38

39 高尾野 重森 凛樹 1 男 7.40 39 39 波野 倉園 怜佳 1 女 7.50 39

40 伊集院北 上村 竜生 2 男 7.30 40 40 波野 木原 和華 1 女 7.50 39

41 川内北 郡山 叡慈 2 男 7.30 40 41 西紫原 水口 美優 1 女 7.45 41

42 高尾野 花木 悠太郎 1 男 7.20 42 42 伊集院北 上橋 奈和 1 女 6.90 42

43 西紫原 日高 稜馬 2 男 7.00 43 43 伊集院北 岩見 心晴 1 女 6.50 43

44 吾平 福﨑 匡斗 2 男 7.00 43 44 波野 坂之上 琉菜 1 女 6.50 43

45 伊集院北 川畑 龍之介 2 男 6.90 45 45 川内北 田上 葉夕 2 女 6.50 43

46 西紫原 大坪 隼士 1 男 6.55 46 46 川内北 内山 杏美 1 女 5.20 46

47 西紫原 藤井 裕斗 1 男 6.50 47 47 波野 渡口 葵 1 女 5.00 47

48 吾平 萩﨑 翼 2 男 6.30 48 48 川内北 池田 羽聖 1 女 5.00 47

49 川内北 坂口 竜稀 1 男 6.00 49 49

50 川内北 下園 陽 2 男 5.37 50 50

R3第３回RCT　MB前　男子 R3第３回RCT　MB前　女子



No. 所属 名字 名前 学年 性別 MB投後 順　位 No. 所属 名字 名前 学年 性別 MB投後 順　位

1 高尾野 山口 実津留 2 男 13.95 1 1 大川内 松元 美春 2 女 16.57 1

2 高尾野 原村 真彩也 2 男 13.40 2 2 高尾野 宮野 心寧 1 女 12.35 2

3 高尾野 川淵 太陽 2 男 13.30 3 3 西紫原 岩﨑 真心 2 女 11.20 3

4 川内北 二木 春樹 2 男 12.75 4 4 高尾野 川上 茉桜 2 女 11.10 4

5 川内北 下永田 幸緒 2 男 12.35 5 5 西紫原 時任 亜実 2 女 11.00 5

6 伊集院北 西村 颯人 2 男 11.90 6 6 大川内 宮原 舞帆 2 女 10.85 6

7 川内北 鏡園 怜央 1 男 11.70 7 7 西紫原 永吉 陽美 1 女 10.40 7

8 高尾野 福田 悠斗 2 男 11.60 8 8 西紫原 山元 望生 1 女 10.40 7

9 川内北 長野 凌大 2 男 11.50 9 9 吾平 中原 梨乃 2 女 10.30 9

10 西紫原 樋口 誠磨 2 男 11.10 10 10 高尾野 金丸 亜湖 2 女 10.30 9

11 波野 畠中 皇人 2 男 11.00 11 11 波野 畠中 美結 1 女 9.95 11

12 川内北 橋口 凱理 1 男 11.00 11 12 高尾野 小田原 心春 1 女 9.60 12

13 高尾野 田口 惺翔 2 男 11.00 11 13 高尾野 宮武 音鈴 1 女 9.30 13

14 高尾野 西牟田 和志 2 男 10.80 14 14 西紫原 山内 結彩 2 女 9.00 14

15 高尾野 森本 裕晴 2 男 10.60 15 15 大川内 原 陽奈 2 女 8.99 15

16 高尾野 森本 俊晴 2 男 10.50 16 16 川内北 伊藤 未来 2 女 8.76 16

17 川内北 野涯 海斗 1 男 10.44 17 17 川内北 二牟禮 美蒼 2 女 8.72 17

18 川内北 平嶺 悠太郎 1 男 10.02 18 18 吾平 西元 あいみ 1 女 8.60 18

19 西紫原 野添 翔琉 2 男 9.80 19 19 伊集院北 宮園 美多 2 女 8.40 19

20 伊集院北 内田 裕人 2 男 9.70 20 20 吾平 臼口 莉愛 2 女 8.40 19

21 伊集院北 新村 航平 2 男 9.70 20 21 川内北 吉留 奏愛 2 女 8.30 21

22 波野 弓場 蒼大 1 男 9.25 22 22 吾平 向堀 心陽 1 女 8.30 21

23 西紫原 岡 成亮 2 男 9.10 23 23 伊集院北 鬼塚 梨衣 2 女 8.20 23

24 西紫原 菱田 悠真 1 男 9.10 23 24 伊集院北 赤木 結美 2 女 8.10 24

25 高尾野 松﨑 大空 1 男 9.00 25 25 川内北 江神 希空 1 女 8.10 24

26 川内北 尾辻 蒼太朗 1 男 8.95 26 26 川内北 永原 音梅 2 女 7.76 26

27 西紫原 林川 維伸 1 男 8.90 27 27 波野 神領 悠月 1 女 7.60 27

28 伊集院北 上村 竜生 2 男 8.70 28 28 大川内 西牟田 桃花 1 女 7.42 28

29 西紫原 森園 太稀 2 男 8.70 28 29 波野 宮ヶ原 歩 1 女 7.30 29

30 川内北 木原 和佐 2 男 8.56 30 30 大川内 牧 優希 2 女 7.02 30

31 吾平 金城 厘之介 1 男 8.50 31 31 吾平 馬渡 かのん 1 女 7.00 31

32 川内北 上園 典央 1 男 8.46 32 32 波野 宮ヶ原 明依 2 女 6.95 32

33 西紫原 坂本 一咲 2 男 8.40 33 33 伊集院北 安部 暖乃花 2 女 6.75 33

34 吾平 川野 訊 2 男 8.40 33 34 波野 木原 和華 1 女 6.60 34

35 高尾野 花木 悠太郎 1 男 8.30 35 35 川内北 外原 夢菜 1 女 6.60 34

36 川内北 郡山 叡慈 2 男 8.25 36 36 伊集院北 幸福 梨央 1 女 6.50 36

37 川内北 鈴木 優太 1 男 7.60 37 37 西紫原 田中 真衣美 2 女 6.50 36

38 西紫原 塘 悠亮 1 男 7.50 38 38 西紫原 松山 実乎都 1 女 6.10 38

39 高尾野 重森 凛樹 1 男 7.50 38 39 西紫原 水口 美優 1 女 5.80 39

40 川内北 中原 悠真 2 男 7.25 40 40 川内北 宇都 柚夏 2 女 5.60 40

41 西紫原 内 奏太 2 男 7.00 41 41 伊集院北 岩見 心晴 1 女 5.43 41

42 吾平 萩﨑 翼 2 男 6.90 42 42 川内北 内山 杏美 1 女 5.25 42

43 吾平 長峯 天龍 1 男 6.80 43 43 川内北 田上 葉夕 2 女 5.15 43

44 西紫原 日高 稜馬 2 男 6.40 44 44 川内北 池田 羽聖 1 女 5.00 44

45 伊集院北 川畑 龍之介 2 男 6.20 45 45

46 吾平 福﨑 匡斗 2 男 6.00 46 46

47 西紫原 藤井 裕斗 1 男 5.50 47 47

48 西紫原 大坪 隼士 1 男 5.50 47 48

49 川内北 下園 陽 2 男 5.35 49 49

50 川内北 坂口 竜稀 1 男 5.00 50 50

R3第２回RCT　MB後　男子 R3第２回RCT　MB後　女子



No. 所属 名字 名前 学年 性別 立幅跳 順　位 No. 所属 名字 名前 学年 性別 立幅跳 順　位

1 高尾野 山口 実津留 2 男 2.60 1 1 高尾野 宮野 心寧 1 女 2.22 1

2 西紫原 林川 維伸 1 男 2.50 2 2 高尾野 川上 茉桜 2 女 2.18 2

3 西紫原 塘 悠亮 1 男 2.45 3 3 西紫原 山内 結彩 2 女 2.11 3

4 高尾野 西牟田 和志 2 男 2.40 4 4 大川内 松元 美春 2 女 2.10 4

5 西紫原 岡 成亮 2 男 2.40 4 5 大川内 宮原 舞帆 2 女 2.10 4

6 波野 畠中 皇人 2 男 2.40 4 6 西紫原 永吉 陽美 1 女 2.10 4

7 西紫原 森園 太稀 2 男 2.40 4 7 高尾野 金丸 亜湖 2 女 2.05 7

8 高尾野 福田 悠斗 2 男 2.35 8 8 波野 宮ヶ原 明依 2 女 2.00 8

9 高尾野 田口 惺翔 2 男 2.35 8 9 伊集院北 安部 暖乃花 2 女 2.00 8

10 西紫原 菱田 悠真 1 男 2.35 8 10 波野 宮ヶ原 歩 1 女 2.00 8

11 高尾野 森本 裕晴 2 男 2.30 11 11 西紫原 時任 亜実 2 女 2.00 8

12 高尾野 森本 俊晴 2 男 2.30 11 12 西紫原 岩﨑 真心 2 女 2.00 8

13 伊集院北 新村 航平 2 男 2.28 13 13 波野 坂之上 琉菜 1 女 2.00 8

14 西紫原 内 奏太 2 男 2.25 14 14 西紫原 田中 真衣美 2 女 2.00 8

15 高尾野 原村 真彩也 2 男 2.25 14 15 西紫原 水口 美優 1 女 2.00 8

16 西紫原 大坪 隼士 1 男 2.20 16 16 高尾野 宮武 音鈴 1 女 1.96 16

17 高尾野 川淵 太陽 2 男 2.20 16 17 吾平 中原 梨乃 2 女 1.95 17

18 西紫原 藤井 裕斗 1 男 2.20 16 18 高尾野 小田原 心春 1 女 1.92 18

19 伊集院北 西村 颯人 2 男 2.15 19 19 波野 神領 悠月 1 女 1.90 19

20 波野 弓場 蒼大 1 男 2.10 20 20 波野 畠中 美結 1 女 1.90 19

21 高尾野 松﨑 大空 1 男 2.07 21 21 伊集院北 赤木 結美 2 女 1.90 19

22 吾平 金城 厘之介 1 男 2.05 22 22 吾平 臼口 莉愛 2 女 1.90 19

23 吾平 川野 訊 2 男 2.00 23 23 伊集院北 宮園 美多 2 女 1.90 19

24 高尾野 花木 悠太郎 1 男 2.00 23 24 西紫原 樋渡 亜佑美 1 女 1.90 19

25 伊集院北 上村 竜生 2 男 1.90 25 25 波野 木原 和華 1 女 1.85 25

26 吾平 萩﨑 翼 2 男 1.90 25 26 西紫原 山元 望生 1 女 1.85 25

27 伊集院北 内田 裕人 2 男 1.80 27 27 西紫原 大坪 茉依 1 女 1.84 27

28 伊集院北 川畑 龍之介 2 男 1.80 27 28 波野 倉園 怜佳 1 女 1.80 28

29 西紫原 秋山 開 1 男 1.70 29 29 伊集院北 上橋 奈和 1 女 1.80 28

30 吾平 長峯 天龍 1 男 1.70 29 30 大川内 原 陽奈 2 女 1.79 30

31 吾平 福﨑 匡斗 2 男 1.60 31 31 大川内 牧 優希 2 女 1.73 31

32 高尾野 重森 凛樹 1 男 1.45 32 32 大川内 西牟田 桃花 1 女 1.70 32

33 33 伊集院北 幸福 梨央 1 女 1.65 33

34 34 伊集院北 鬼塚 梨衣 2 女 1.65 33

35 35 伊集院北 岩見 心晴 1 女 1.65 33

36 36 吾平 向堀 心陽 1 女 1.65 33

37 37 吾平 西元 あいみ 1 女 1.60 37

38 38 波野 渡口 葵 1 女 1.50 38

39 39 吾平 馬渡 かのん 1 女 1.50 38

R3第３回RCT　立幅跳　男子 R3第３回RCT　立幅跳　女子



No. 所属 名字 名前 学年 性別 立五段跳 AW 順　位 No. 所属 名字 名前 学年 性別 立五段跳 AW 順　位

1 高尾野 山口 実津留 2 男 12.65 0 1 1 高尾野 金丸 亜湖 2 女 10.95 0 1

2 伊集院北 内田 裕人 2 男 12.60 0 2 2 大川内 松元 美春 2 女 10.63 0 2

3 伊集院北 新村 航平 2 男 12.00 0 3 3 大川内 宮原 舞帆 2 女 10.50 0 3

4 高尾野 福田 悠斗 2 男 11.53 0 4 4 高尾野 冨満 彩輝 2 女 10.29 0 4

5 高尾野 森本 俊晴 2 男 11.10 0 5 5 高尾野 宮野 心寧 1 女 9.65 0 5

6 高尾野 田口 惺翔 2 男 10.95 0 6 6 吾平 中原 梨乃 2 女 9.40 0 6

7 高尾野 森本 裕晴 2 男 10.92 0 7 7 大川内 原 陽奈 2 女 9.28 0 7

8 波野 畠中 皇人 2 男 10.85 0 8 8 高尾野 小田原 心春 1 女 9.25 0 8

9 伊集院北 西村 颯人 2 男 10.60 0 9 9 吾平 臼口 莉愛 2 女 9.20 0 9

10 高尾野 原村 真彩也 2 男 10.45 0 10 10 大川内 牧 優希 2 女 9.15 0 10

11 高尾野 松﨑 大空 1 男 10.43 0 11 11 吾平 向堀 心陽 1 女 8.80 0 11

12 高尾野 花木 悠太郎 1 男 10.36 0 12 12 高尾野 宮武 音鈴 1 女 8.80 0 11

13 高尾野 川淵 太陽 2 男 10.13 0 13 13 大川内 西牟田 桃花 1 女 8.70 0 13

14 伊集院北 上村 竜生 2 男 10.05 0 14 14 波野 畠中 美結 1 女 8.60 0 14

15 吾平 川野 訊 2 男 10.00 0 15 15 波野 宮ヶ原 明依 2 女 8.56 0 15

16 高尾野 西牟田 和志 2 男 9.98 0 16 16 波野 宮ヶ原 歩 1 女 8.55 0 16

17 吾平 萩﨑 翼 2 男 9.80 0 17 17 吾平 西元 あいみ 1 女 8.50 0 17

18 伊集院北 川畑 龍之介 2 男 9.45 0 18 18 波野 神領 悠月 1 女 8.30 0 18

19 波野 弓場 蒼大 1 男 9.35 0 19 19 波野 坂之上 琉菜 1 女 8.00 0 19

20 吾平 金城 厘之介 1 男 8.90 0 20 20 波野 倉園 怜佳 1 女 7.90 0 20

21 吾平 福﨑 匡斗 2 男 8.30 0 21 21 波野 木原 和華 1 女 7.90 0 20

22 吾平 長峯 天龍 1 男 8.20 0 22 22 吾平 馬渡 かのん 1 女 7.40 0 22

23 高尾野 重森 凛樹 1 男 7.61 0 23 23 波野 渡口 葵 1 女 7.10 0 23

R3第３回RCT　立五段跳　男子 R3第３回RCT　立五段跳　女子



No. 所属 名字 名前 学年 性別 ３００ｍ AW 順　位 No. 所属 名字 名前 学年 性別 ３００ｍ AW 順　位

1 伊集院北 西村 颯人 2 男 37.7 AW 1 1 高尾野 金丸 亜湖 2 女 47.7 0 1

2 高尾野 山口 実津留 2 男 39.8 0 2 2 波野 宮ヶ原 明依 2 女 48.0 0 2

3 高尾野 田口 惺翔 2 男 40.4 0 3 3 西紫原 永吉 陽美 1 女 48.5 0 3

4 高尾野 福田 悠斗 2 男 40.5 0 4 4 伊集院北 宮園 美多 2 女 48.8 AW 4

5 高尾野 西牟田 和志 2 男 41.4 0 5 5 吾平 中原 梨乃 2 女 49.1 0 5

6 伊集院北 上村 竜生 2 男 41.6 AW 6 6 吾平 臼口 莉愛 2 女 49.3 0 6

7 伊集院北 内田 裕人 2 男 42.7 AW 7 7 高尾野 古川 愛悠奈 1 女 49.5 0 7

8 西紫原 坂本 一咲 2 男 43.5 0 8 8 波野 坂之上 琉菜 1 女 50.0 0 8

9 西紫原 岡 成亮 2 男 44.8 0 9 9 伊集院北 安部 暖乃花 2 女 50.1 AW 9

10 波野 弓場 蒼大 1 男 45.0 0 10 10 高尾野 冨満 彩輝 2 女 50.5 0 10

11 高尾野 内園 涼也 2 男 45.2 0 11 11 高尾野 小田原 心春 1 女 50.6 0 11

12 西紫原 内 奏太 2 男 46.3 0 12 12 高尾野 廣瀬 ほのか 1 女 50.8 0 12

13 高尾野 森本 裕晴 2 男 46.3 0 12 13 西紫原 時任 亜実 2 女 50.9 0 13

14 高尾野 松﨑 大空 1 男 46.5 0 14 14 波野 宮ヶ原 歩 1 女 51.6 0 14

15 高尾野 森本 俊晴 2 男 46.9 0 15 15 波野 倉園 怜佳 1 女 51.6 0 14

16 高尾野 花木 悠太郎 1 男 47.2 0 16 16 吾平 西元 あいみ 1 女 51.7 0 16

17 高尾野 尾ノ上 悠 2 男 47.3 0 17 17 西紫原 水口 美優 1 女 51.9 0 17

18 西紫原 林川 維伸 1 男 47.4 0 18 18 高尾野 宮武 音鈴 1 女 51.9 0 17

19 吾平 川野 訊 2 男 47.4 0 19 19 西紫原 山内 結彩 2 女 52.0 0 19

20 西紫原 塘 悠亮 1 男 47.7 0 20 20 西紫原 岩﨑 真心 2 女 52.4 0 20

21 吾平 萩﨑 翼 2 男 48.3 0 21 21 西紫原 田中 真衣美 2 女 52.8 0 21

22 高尾野 西 梗佑 2 男 48.7 0 22 22 波野 木原 和華 1 女 53.0 0 22

23 吾平 長峯 天龍 1 男 49.2 0 23 23 大川内 宮原 舞帆 2 女 53.1 0 23

24 高尾野 原村 真彩也 2 男 49.3 0 24 24 吾平 向堀 心陽 1 女 54.1 0 24

25 高尾野 川淵 太陽 2 男 49.3 0 24 25 西紫原 松山 実乎都 1 女 54.4 0 25

26 吾平 福﨑 匡斗 2 男 49.6 0 26 26 伊集院北 赤木 結美 2 女 54.4 AW 25

27 西紫原 森園 太稀 2 男 49.8 0 27 27 大川内 松元 美春 2 女 54.7 0 27

28 吾平 金城 厘之介 1 男 50.4 0 28 28 吾平 馬渡 かのん 1 女 54.9 0 28

29 伊集院北 福永 翔望 2 男 50.7 AW 29 29 大川内 原 陽奈 2 女 55.5 0 29

30 高尾野 田上 遼 1 男 50.8 0 30 30 西紫原 山元 望生 1 女 57.6 0 30

31 西紫原 野添 翔琉 2 男 50.8 0 30 31 大川内 西牟田 桃花 1 女 62.5 0 31

32 西紫原 菱田 悠真 1 男 50.9 0 32 32 大川内 牧 優希 2 女 62.6 0 32

33 西紫原 藤井 裕斗 1 男 51.4 0 33 33 波野 神領 悠月 1 女 65.5 0 33

34 西紫原 大坪 隼士 1 男 52.7 0 34 34

35 西紫原 日高 稜馬 2 男 56.0 0 35 35

36 高尾野 重森 凛樹 1 男 68.3 0 36 36

R3第３回RCT　３００ｍ　男子 R3第３回RCT　３００ｍ　女子



No. 所属 名字 名前 学年 性別 １０００ｍ AW 順　位 No. 所属 名字 名前 学年 性別 １０００ｍ AW 順　位

1 伊集院北 西村 颯人 2 男 2.55 AW 1 1 高尾野 中島 絢音 2 女 3.22 0 1

2 高尾野 山口 実津留 2 男 2.56 0 2 2 高尾野 古川 愛悠奈 1 女 3.25 0 2

3 高尾野 田口 惺翔 2 男 2.58 0 3 3 波野 宮ヶ原 明依 2 女 3.26 0 3

4 吾平 畠添 翔 3 男 3.03 0 4 4 高尾野 廣瀬 ほのか 1 女 3.28 0 4

5 高尾野 福田 凌希 2 男 3.07 0 5 5 高尾野 小田原 心春 1 女 3.30 0 5

6 吾平 萩﨑 翼 2 男 3.07 0 5 6 吾平 臼口 莉愛 2 女 3.30 0 5

7 伊集院北 内田 裕人 2 男 3.09 AW 7 7 高尾野 冨満 彩輝 2 女 3.41 0 7

8 高尾野 尾ノ上 悠 2 男 3.09 0 7 8 吾平 向堀 心陽 1 女 3.46 0 8

9 高尾野 森本 裕晴 2 男 3.11 0 9 9 吾平 門田 心晴 2 女 3.47 0 9

10 高尾野 森本 俊晴 2 男 3.11 0 9 10 波野 倉園 怜佳 1 女 3.47 0 9

11 伊集院北 上村 竜生 2 男 3.12 AW 11 11 吾平 有田 好花 2 女 3.48 0 11

12 高尾野 西 梗佑 2 男 3.13 0 12 12 吾平 中原 梨乃 2 女 3.51 0 12

13 吾平 川野 訊 2 男 3.13 0 12 13 高尾野 金丸 亜湖 2 女 3.53 0 13

14 伊集院北 髙峯 煌太 2 男 3.18 AW 14 14 吾平 倉岡 心優 2 女 3.53 0 13

15 高尾野 福田 悠斗 2 男 3.20 0 15 15 吾平 西元 あいみ 1 女 3.57 0 15

16 高尾野 西牟田 和志 2 男 3.23 0 16 16 波野 宮ヶ原 歩 1 女 3.59 0 16

17 波野 弓場 蒼大 1 男 3.25 0 17 17 伊集院北 安部 暖乃花 2 女 4.00 AW 17

18 伊集院北 新村 航平 2 男 3.29 AW 18 18 波野 坂之上 琉菜 1 女 4.00 0 17

19 高尾野 松﨑 大空 1 男 3.31 0 19 19 大川内 牧 優希 2 女 4.05 0 19

20 吾平 長峯 天龍 1 男 3.35 0 20 20 伊集院北 赤木 結美 2 女 4.07 AW 20

21 吾平 福﨑 匡斗 2 男 3.36 0 21 21 波野 木原 和華 1 女 4.17 0 21

22 高尾野 原村 真彩也 2 男 3.40 0 22 22 吾平 馬渡 かのん 1 女 4.19 0 22

23 吾平 金城 厘之介 1 男 3.40 0 22 23 高尾野 宮武 音鈴 1 女 4.30 0 23

24 高尾野 川淵 太陽 2 男 3.50 0 24 24 波野 神領 悠月 1 女 4.39 0 24

25 高尾野 花木 悠太郎 1 男 3.51 0 25 25 波野 渡口 葵 1 女 4.58 0 25

26 伊集院北 福永 翔望 2 男 4.04 AW 26 26

27 高尾野 重森 凛樹 1 男 5.16 0 27 27

R3第３回RCT　１０００ｍ　男子 R3第３回RCT　１０００ｍ　女子


